KOW/axX

elding

MIG/MAG-GMAW

MATERIALOVY LIST

KOWAX® Speed Road 69 (ER110S-G) nepomédény je nizkolegovany drat pro
svarovani nizkolegovanych vysokopevnych oceli s dobrou vrubovou houZevnatosti pfi nizkych

teplotach. Svarovaci proud (A), =(+)

Vhodnost pro svarovani, napr.:

P 420/S 420 az P 690/S 690

Ochranny plyn (EN ISO 14175):

Klasifikace

SFA/AWS A5.18:.
ER110S-G

EN ISO 14341-A:
G 69 4 M21
Mn3Ni1CrMo

Polohy svarovani

iy 4

Svarovaci charakteristiky a ostatni info:

Primér (mm)

Napéti na oblouku (V)

Svarovaci proud (A)

Schvaleni

TUV (CE)

Rychlost podavani (m/min)

Spotreba plynu (I/min)

VytéZnost (g/100g dratu)

Vykon svareni (kg/h)

Baleni kg x pocet na pal. = hmotnost pal.

(kg)

Stranka1z1

Klasifikace

svarového kovu:

G 69 4 M21 Mn3Ni1CrMo

M21

Typické chemické
slozeni cistého
svarového kovu

C 0,08
Si 0,60
Mn 1,60
Cr 0,30
Ni 1,40
Mo 0,25
V 0,07

1,0

18-28
80-280
2,7-25

15

97

1,0-5,4
15x72=1080
250x4=1000

Typické
mechanické
vlastnosti Cistého
svarového kovu

Mez kluzu, MPa
730

Pevnost, MPa
800

Taznost, %

19

Zkouska vruboveé

houzevnatosti
ZkuSebni  Narazova
teplota, prace, ]
°C
+20 150
-20 90
-30 80

1,2

20-33

120-350

2,5-20

18

98

1,5-6,5

15x72=1080

250x4=1000

Generalni distributor: SVARMETAL s.r.0., Skotnice 265, 742 59 Skotnice
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